



REFERAT

STYREMØTE 2025/1 NMLK

Møtetid	14.01.2025 KL. 19:00		
Møtested	Teams		
Innkalte Oppmøte	Styret, redaktør Fuglehunden, kasserer Kristin Ruud Alvseike, Harald Bruflot, Jan Teigen, Nina Winther, Martine Rudi Teige (kun sak 1 og 2), Audun Tornes, Petter Thams, Kristine Lia, Emilie Brynjulfsen, Kirsti Danielsen		

01/25	Godkjenning av innkalling
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• Er møtet beslutningsdyktig? Ja• Saker under eventuelt?

02/25	Referat fra forrige styremøte
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• 20.11.2024 - endelig godkjenning av referat: OK Hengesaker: <ul style="list-style-type: none">• Utarbeidelse av beskrivelse av oppgaver som ligger rådene, på gang

03/25	FKF og NKK
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• Endringene i klubbloven godkjent ble godkjent av FKF 9. desember 2024• Fra RU-møtet 13. januar:• Status Datahound/NKK: Fremdeles usikkerheter. Uavklart om gdpr. Uttrekk til Ødegård ikke avklart. Klubbene har varierende forhold til og bruk av «Ødegård-indeksene».• Om innføring av krav til avlsprogrammer fra NKK: Flere klubber kjører avlskonferanser nå, og flere har bedt inn NKK.• Revidert mandat SUU: Små justeringer ble gjort. Sendes FKF.• Innspill fra klubbene til RU om retningslinjer for behandling av uønsket adferd på jaktprøver Har vi innspill til dokumentet? Poenger: <ul style="list-style-type: none">○ Viktig å skille mellom UK og voksenklassene○ Piping og bjeffing bak i partiet: Ikke rimelig å pålegge dommer å følge med i partiet bak. Opprettholde avstand til partiet er viktig○ Problem i slipp: Bjeffing og losing særlig, uten kontakt med vilt eller etter annet vilt enn fugl. Problem når det er av lenger varighet.○ Harald oppsummerer og sender inn. Neste RU-møte er 24 feb.

04/25	Distriktskontaktene
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Jan minner DK-ene om årsrapportering • Planlegger møte i første kvartal.
05/25	Fondsstyret
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Revidert veileder for søknad om tilskudd. OK fra styret. Legges ut på nettsiden og distribueres til DK-ene. • To søknader, DK Vestfold/Buskerud v/ Bjørn-Roar Eriksen og DK Trøndelag v/Ida Aune Ødegaard har søkt om tilskudd til hall-leie. • Kommentar: Drammenshallen er blitt dyr – særlig fordi man trenger to hallrom. Det er ikke kritisk å ta en liten avgift også for medlemmer, f.eks. 50 kr.
06/25	Jaktrådet
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Malungen på plass. • Vintersamling – Femundsundet fjellstue er tilgjengelig, men det er stor jaktprøve i området, mulig å leie et terreng litt lengre syd. Mulig alternativ Hjerkin/Dovre. Hjerkin fjellstue kan åpne. • Jaktrådsmøte 15. jan • Jaktprøvekurs Kan bli samen med NVK. Opp på neste møte. • Emilie: Jakttraining.no byr på råd og tips for enkeltperson og små grupper.
07/25	Oppdatert avlssystem
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Diskusjon om system og kriterier ble flyttet til eget møte (29. jan) • Mandat for oppfølging av rapport om forsalg til nytt avlssystem i NMLK For å sikre fremdriften og kontinuitet i arbeidet med oppfølging av avlssystemet og revidering av avlssystemet, besluttet styret i NMLK 20.11.2024 å opprette et eget mandat. Mandatet skal ivaretas av Eirik Tranaas Vannebo. Mandatet ble vedtatt ved mailrunde i etterkant av møtet.
08/25	Avlsråd Grosser
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Morten Torp er leder. • Lite prøvedeltakelser – lavnivå trening og informasjon viktig. • Hyperurikosuri (HUU) er en arvelig sykdom. De har begynt å genteste avlsdyr i Sverige og Tyskland. Tar det opp på møtet om revidering av avlskriterier
09/25	Avlsråd Kleiner
Saksbeskrivelse	<p>Ingen fra avlsrådet var tilstede.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Info VM: Pål Berge og Conni er tatt ut på individuelt, ikke på lag.

10/25	Utstillingsrådet
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Rydder opp i sommersamling-dokumentet. • Gamle dogweb blir tilgjengelig fram til sommeren, så blir den borte. Den nye har dårligere rapportmuligheter. • Vi bør arrangere dommerkonferanse, siste var i 2013. Utstillingsrådet og avlsrådet samarbeider.

11/25	Våre instruktører
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Fase 2-kurs: Seks er interessert. Anbefaling fra klubben: Må sjekke om de oppfyller alle formelle krav, bl.a. om føring av egen hund til premiering (dette er ikke et absolutt krav til fase 1). • Skal klubben arrangere kurset? Ove Myhre og Trond Lereng er aktuelle som instruktører – de har etter alt å dømme både opplegg og forslag til terreng. Undersøker også muligheten for å arrangere et kurs på Dombås.

12/25	Årsmøte
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Nils Roar sender ut rapportene fra fjorårets årsmøte til styret. • Sjekke ut Zoom-funksjonalitet sml med Teams • Medlemsmøte: Årets hunder. Innlegg fra VM?

13/25	Fuglehunden og sosiale media
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Deadline 2. mars • Leder utstillingsrådet • Annonse sommersamlingen • Revidering av oppsett valpelister, avlshunder mm på nettsiden • Infoskriv til medlemmer og nye medlemmer (utsending til eksisterende medlemmer: Nils Roar) • Publisering av sponsorer og medlemsfordeler på nettsiden og fb • Status varelager og bestilling av varer. Nils Roar følger opp på neste møte.

14/25	Innkommne saker/ post
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Mail fra Silje Knutsen om styrets håndtering av søknad om godkjenning av parring og styrets involvering før en klage var oversendt styret for behandling: Saken ble ikke formelt behandlet i styremøte 20. november , men omtalt, noe som ikke er rett iht saksbehandlingsrutinene. Rutinene og habilitetsregelverket ble diskutert. Saken ble, etter den ble oversendt fra avlsrådet, behandlet på separat styremøte med habilitetsreglene ivaretatt (Martine og Harald deltok ikke). • Emilie om tillatelse til bruk av GPS på prøver-som sikkerhetstiltak. Forslag til reglement og uttesting på pilot fra Trond Lereng og Bernt Nor i NVK foreligger.

	<ul style="list-style-type: none"> • Styret er i utgangspunktene positive. Ble forkastet ved siste revisjon av prøvereglementet, så det er neppe hensiktsmessig å prøve å få til en ekstraordinær endring bare på dette punktet før neste fulle revisjon (2028), men et pilotprosjekt må evt gjennomføres i forkant. Saken tas opp igjen på neste styremøte.
--	---

15/25	Eventuelt, neste møte
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> • Neste styremøte 11/2 • Møte med avlsrådene om revidering av avlskriterier 29/1